
'(Ž Krajská Zdravotní
Objednávka 2600089392

Datum objednávky 20.03.2018 mg' MEDIZINIIIECHNIK
Vyhotovuje: Plynární 4
Oddělení: Zdravotní/:ka tech. 466 01 Jablonec nad Nisou
Telefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturaČn`“:
'otni, a.5.

o j ízfl _L3 6/ Vaše Číslo dodavatele u nasnad Laoem IŰOOŠTS
horesa piíjemce, faktury, :božifislužbyz Termín dodávky: 30.04.2018
Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice V Usti n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
Ĺíül 13 ÚS tí nad Labem

Í odá`aka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

901. Materiál O7načení
Obj.množstvì Jednotka Cena Za jednotıu Hodnota

UUDÍG Servis Zdravotnické tv jiky
l Kus 10.3 00,00 llü.000,00

Objednávame u vas V měsíci d u b n u ZŰlB Servis Zdravotnické
a laboratorní techniky /opravy infuzrícn pump, davkovačů, EKG, el.koagulaoe,
přívodní:h kabelů a S“od$, .../, íčetně Výměny náhr adnícn dílu a spotřebního
materiálu, pro Všechna klín. cdděle rıí MasaaryK Vy nemocnice v Ústí nad Labem.

Zava du a umístení přístroje Vždy upřesníme tel efonicKy.

Vaši fakturaci ožadujome dolo žít Vvka o kL ˇ“ musi obsad^Vat nazex,J i f x
t'o, “ robní, inventárnì Číslo V.řístro`“e, poois odstranění zřvad .L ý F J i
Výkaz musí být opatřen podpi5=m a razítkem př imeho uživatele.
Zároveň prosíme provádot Stručné Zápisy do ProVo znıoh deníku přístrojů.
U“edenou CelkoVou me Sířní cenu považujte Za n e p ř e k r o Č i t e I n o u .V
případě, Že Opr avy přesahnou Častku na objednávce ,bude vam posled.í fiktura
vrauena zpět K přep_ Covaní. f

a: ` ' V /r

j ceıh.noon. s DPH cZK OG,OO
` . .

Schválil: .............. . ....... ....
Z důvodu registraoo k DPH je od 1.9.ZOO? nutne na dodavatels. Inn fa avkacn uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny flfakturační a dodací adresay. Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 GBC Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky p
účinnosti se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojenì: ČSOB, č.5., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem V Usti nad Labem, oddíl B,

'(Ž Krajská Zdravotní
Objednávka 2600089392

Datum objednávky 20.03.2018 mg' MEDIZINIIIECHNIK
Vyhotovuje: Plynární 4
Oddělení: Zdravotní/:ka tech. 466 01 Jablonec nad Nisou
Telefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturaČn`“:
'otni, a.5.

o j ízfl _L3 6/ Vaše Číslo dodavatele u nasnad Laoem IŰOOŠTS
horesa piíjemce, faktury, :božifislužbyz Termín dodávky: 30.04.2018
Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice V Usti n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
Ĺíül 13 ÚS tí nad Labem

Í odá`aka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

901. Materiál O7načení
Obj.množstvì Jednotka Cena Za jednotıu Hodnota

UUDÍG Servis Zdravotnické tv jiky
l Kus 10.3 00,00 llü.000,00

Objednávame u vas V měsíci d u b n u ZŰlB Servis Zdravotnické
a laboratorní techniky /opravy infuzrícn pump, davkovačů, EKG, el.koagulaoe,
přívodní:h kabelů a S“od$, .../, íčetně Výměny náhr adnícn dílu a spotřebního
materiálu, pro Všechna klín. cdděle rıí MasaaryK Vy nemocnice v Ústí nad Labem.

Zava du a umístení přístroje Vždy upřesníme tel efonicKy.

Vaši fakturaci ožadujome dolo žít Vvka o kL ˇ“ musi obsad^Vat nazex,J i f x
t'o, “ robní, inventárnì Číslo V.řístro`“e, poois odstranění zřvad .L ý F J i
Výkaz musí být opatřen podpi5=m a razítkem př imeho uživatele.
Zároveň prosíme provádot Stručné Zápisy do ProVo znıoh deníku přístrojů.
U“edenou CelkoVou me Sířní cenu považujte Za n e p ř e k r o Č i t e I n o u .V
případě, Že Opr avy přesahnou Častku na objednávce ,bude vam posled.í fiktura
vrauena zpět K přep_ Covaní. f

a: ` ' V /r

j ceıh.noon. s DPH cZK OG,OO
` . .

Schválil: .............. . ....... ....
Z důvodu registraoo k DPH je od 1.9.ZOO? nutne na dodavatels. Inn fa avkacn uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny flfakturační a dodací adresay. Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 GBC Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky p
účinnosti se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojenì: ČSOB, č.5., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem V Usti nad Labem, oddíl B,

'(Ž Krajská Zdravotní
Objednávka 2600089392

Datum objednávky 20.03.2018 mg' MEDIZINIIIECHNIK
Vyhotovuje: Plynární 4
Oddělení: Zdravotní/:ka tech. 466 01 Jablonec nad Nisou
Telefon:

fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturaČn`“:
'otni, a.5.

o j ízfl _L3 6/ Vaše Číslo dodavatele u nasnad Laoem IŰOOŠTS
horesa piíjemce, faktury, :božifislužbyz Termín dodávky: 30.04.2018
Krajská Zdravotní, a.S.
Masarykova nemocnice V Usti n.Lab., 0.2.
Sociální péče 3316/12A
Ĺíül 13 ÚS tí nad Labem

Í odá`aka pro OOKC

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

901. Materiál O7načení
Obj.množstvì Jednotka Cena Za jednotıu Hodnota

UUDÍG Servis Zdravotnické tv jiky
l Kus 10.3 00,00 llü.000,00

Objednávame u vas V měsíci d u b n u ZŰlB Servis Zdravotnické
a laboratorní techniky /opravy infuzrícn pump, davkovačů, EKG, el.koagulaoe,
přívodní:h kabelů a S“od$, .../, íčetně Výměny náhr adnícn dílu a spotřebního
materiálu, pro Všechna klín. cdděle rıí MasaaryK Vy nemocnice v Ústí nad Labem.

Zava du a umístení přístroje Vždy upřesníme tel efonicKy.

Vaši fakturaci ožadujome dolo žít Vvka o kL ˇ“ musi obsad^Vat nazex,J i f x
t'o, “ robní, inventárnì Číslo V.řístro`“e, poois odstranění zřvad .L ý F J i
Výkaz musí být opatřen podpi5=m a razítkem př imeho uživatele.
Zároveň prosíme provádot Stručné Zápisy do ProVo znıoh deníku přístrojů.
U“edenou CelkoVou me Sířní cenu považujte Za n e p ř e k r o Č i t e I n o u .V
případě, Že Opr avy přesahnou Častku na objednávce ,bude vam posled.í fiktura
vrauena zpět K přep_ Covaní. f

a: ` ' V /r

j ceıh.noon. s DPH cZK OG,OO
` . .

Schválil: .............. . ....... ....
Z důvodu registraoo k DPH je od 1.9.ZOO? nutne na dodavatels. Inn fa avkacn uvádět
jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny flfakturační a dodací adresay. Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 GBC Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky p
účinnosti se považuje za plnění podle této objednavky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojenì: ČSOB, č.5., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Krajským soudem V Usti nad Labem, oddíl B,





Předmět: FW: RE:2600089392,2600089393~ WEG na duben 2018

From:
Sent: Tuesday, April 03, 2018 11:41 AM
To:
Subject: RE:

Děkuji a akceptují níže uvedene' Objednávky

a přeji hezký den.

Předmět: FW: RE:2600089392,2600089393~ WEG na duben 2018

From:
Sent: Tuesday, April 03, 2018 11:41 AM
To:
Subject: RE:

Děkuji a akceptují níže uvedene' Objednávky

a přeji hezký den.

Předmět: FW: RE:2600089392,2600089393~ WEG na duben 2018

From:
Sent: Tuesday, April 03, 2018 11:41 AM
To:
Subject: RE:

Děkuji a akceptují níže uvedene' Objednávky

a přeji hezký den.




